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Tema: Zbatimi në praktikë i legjislacionit mbi të drejtën civile, penale, tregtare 

dhe të drejtën e punës në Republikën e Shqipërisë 

Data: 01 - 02 Qershor 2024 

Kohëzgjatja 12 orë 
 
 
 

Data Moduli Orari 

01 Qershor 2024 

E drejta e Punës (Kodi i Punës) 
dhe Sigurimet Shoqërore 13:00 - 15:00 

 
Lektor: Dr. Eniana Qarri  

01 Qershor 2024 
E drejta Civile dhe e drejta 

Penale 15:00 - 17:00 
 

 
Lektor: Dr. Eniana Qarri  

01 Qershor 2024 

Parandalimi i Pastrimit te 
Parave dhe Financimit te 

Terrorizmit 17:00 - 19:00 
 

 
Lektor: Dr. Eniana Qarri  

02 Qershor 2024 

E drejta Tregtare dhe e 
Shoqërive Tregtare 09:00 - 11:00 

 

 

Lektor: Jonida Rystemaj  

02 Qershor 2024 

E drejta Tregtare dhe e 
Shoqërive Tregtare 11:00 - 13:00 

 

 

Lektor: Jonida Rystemaj  

02 Qershor 2024 
Falimentimi dhe Procedurat e 

tij 13:00 - 15:00 

 

 
Lektor: Jonida Rystemaj  

 


